P R E F E I T U R A  DE

BARRA DA
"ESTIVA

MENSAGEM AO PROJETO DE, LEI Nº dºi/2022

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,
Excelentíssimos Senhores(as) Vereadores,

O referido Projeto de Lei nºnª/2022 está sendo enviado para estudo e
apreciação de Vossas Excelências, dispondo o mesmo sobre a autorização para
Poder Executivo a contratar e garantir operação de crédito com a DESENBAHIA —-
Agência de Fomento do Estado da Bahia SIA, para o qual pedimos apreciação.

Diante da necessidade do municipio de Barra da Estiva de pôr em execução
várias obras e serviços de infraestrutura Urbana e Saneamento, cuja a necessidade
do respectivo investimento é visível e de extrema importância, bem como de urgência,
devido a carência da municipalidade nas áreas específicas mencionadas,
encaminhamos a esta Casa de Leis o respectivo projeto.

Certo de contar com o decisivo apoio dessa Nobre Casa Legislativa para
aprovação do projeto de Lei que ora apresentamos, solicito à Vossa Excelência,
Senhora Presidente, que determine a tramitação nos termos regimentais.

Na oportunidade, reitero votos de  elevada estima e consideração.

Barra da Estiva, Bahia, em 15 de março de 2022.

João Machado Rive/fa
ª CNPJ: ];;gnhª nim,] 451?

JOÃO MACHA 0 RIBEIRO
Prefeito Municipal

Sirtândia de Souza Machado Secretaria Municipal de
Administração

SIRLÃNDIA DE 3 u MACHWBU' ªªª/2022
Secretária Municipal de Administração

Rua Dr. João Moisés, de Oliveira, 01, Centro - CEP 46550-000 — Barra daEstivn- BA - CNPJ - 13.670Á58/0001-52 - (77)
34504616